



## एनएचपीसी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

## **NHPC** Limited

(A Government of India Enterprise)

फोन/Phone :\_

दिनांक/Date:

28.03.2018

संदर्भ सं./Ref. No.

NH/CS/199

Manager
The Listing Department,

M/s BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001

मैनेजर, लिस्टिंग विभाग, बीएसई लिमिटेड पि.जे. टावर्स,दलाल स्ट्रीट, मुंबई- 400 001 Scrip Code: 533098 General Manager
The Listing Department
M/s National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra(E), Mumbai- 400051

महाप्रबंधक, लिस्टिंग विभाग, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई), मुंबई - 400 051

Scrip Code: NHPC EQ

ISIN No. INE848E01016

Sub:Appointment of Cost Auditors for the FY 2017-18 for 50MW Solar Power Project, Tamilnadu. विषय: 50 MW सौर ऊर्जा परियोजना, तमिलनाडु के लिए वितीय वर्ष 2017-18 के लागत लेखा परीक्षक की नियुक्ति के संदर्भ में। Sirs/महोदय,

In compliance to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is to inform that the Board of Directors of the Company in its meeting held today i.e. March 28, 2018, interalia has considered and approved the appointment of M/s Niran & Co., Kolkata, Cost Accountants as Cost Auditor for the FY 2017-18 for 50MW Solar Power Project, Tamilnadu at remuneration of ₹ 75,000/- (excluding taxes and duties), besides payment of TA/DA in terms of the approved guidelines of the Corporation.

The brief profile of M/s Niran & Co. is enclosed. This is for your information and record.

सेबी (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के नियमन 30 के अनुसार यह सूचित किया जाता है की कंपनी के निदेशक मंडल की आज यानि 28 मार्च, 2018 को हुई बैठक में M/s Niran & Company, कोलकाता, लागत लेखाकार को वितीय वर्ष 2017-18 के लिए 50 MW सौर ऊर्जा परियोजना, तमिलनाडु के लिए लागत लेखा परीक्षक की नियुक्ति विचार कर अनुमोदित कर दी गयी है | लेखा परीक्षक की नियुक्ति ₹ 75,000/- (करो और शुल्कों को छोड़कर) के पारिश्रमिक पर हुई है, टीए/डीए का भुगतान अलग से निगमों के अनुमोदित दिशानिर्देशों के अनुसार किया जाएगा | लागत का

M/s Niran & Co. का संक्षिप्त विवरण संलग्न है | यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद ।

भवदीय, (विजय मुप्ता) कृप्ती सचित्र २० 8

## SUMMARY OF ORGANISATION PROFILE

SL No	Particulars	Details
1.	Name and HO Address of the Firm	Niran& Co, Cost Accountants ESEN Den, 475, Aiginia, Asiana Plaza Entry, Khandagiri, Bhubaneswar- 751 019 Odisha, India
2.	Year of Establishments of Firm as per ICAI record	23/12/1993,Partnership, Registration No.000113
3.	Year of Firm's experience as on 31.03.2017	24 Years (Different sector i.e. Statutory Cost audit, Internal Audit, Development of Cost Accounting manual & Maintenance of Cost records, Cost accounting system study & CAS-4 authentication, Physical verification & Other audit consultancy)
4.	Partners No.of Partners as per ICAI	07 Nos
5.	No.of staff qualified (Full Time)	05 Nos
6.	No.of staff Semi Qualified (Full Time)	07 NoS
7.	No. of Companies with no. of years Statutory Cost Audit in Central/State PSU in different Sector	19 companies (104 Years)
8	No. of Companies with no. of years Statutory Cost Audit in Other Companies of different sector	10 companies (31 Years)



ESEN Den, 475, Alginia, Asiana Plaza Entry, Khandagiri, Bhubaneswar - 751 019
Phone: 0674 - 2472770 / 771 / 772(F), Cell: 9861042655 / 9437065173 / 9438631576
E - m ail: niranjan 1 3 0 6 0 @ g m ail.com / esenden @ live.in